

JT Import ApS

Vassingerødvej 85, B
3540 Lyngø
CVR-nr. 32 89 41 00

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Jesper Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JT Import ApS
Vassingerødvej 85, B
3540 Lyngø

CVR-nr.: 32 89 41 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 10. maj 2010

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

Direktion

Jesper Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og handelsvirksomhed med cykeludstyr mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 100.281, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 179.985.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende, set i forhold til de seneste par år.

Selskabets ledelse er fortsat opmærksomme på, at egenkapitalen er tabt pr. 31. december 2019. Ledelsen har positive forventninger til 2020 og fremtiden, og forventer derfor på, at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig positiv indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		516.483	1.087.870
Personaleomkostninger	1	<u>-248.104</u>	<u>-856.601</u>
Resultat før finansielle poster		268.379	231.269
Finansielle indtægter		15.063	36.957
Finansielle omkostninger		<u>-183.161</u>	<u>-246.771</u>
Resultat før skat		100.281	21.455
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>100.281</u>	<u>21.455</u>
Overført resultat		<u>100.281</u>	<u>21.455</u>
		<u>100.281</u>	<u>21.455</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Deposita		0	120.000
Finansielle anlægsaktiver		0	120.000
Anlægsaktiver i alt		0	120.000
Færdigvarer og handelsvarer		2.142.954	2.633.282
Forudbetaling for varer		0	30.460
Varebeholdninger		2.142.954	2.663.742
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.337	373.079
Andre tilgodehavender		0	56.681
Periodeafgrænsningsposter		15.386	8.623
Tilgodehavender		168.723	438.383
Likvide beholdninger		35.180	16.580
Omsætningsaktiver i alt		2.346.857	3.118.705
Aktiver i alt		2.346.857	3.238.705

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-259.985	-360.266
Egenkapital		-179.985	-280.266
Andre kreditinstitutter		1.969.397	2.025.939
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.969.397	2.025.939
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	600.540
Kreditinstitutter		1.853	8.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.522	155.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.645	315.879
Anden gæld		141.425	413.200
Kortfristede gældsforpligtelser		557.445	1.493.032
Gældsforpligtelser i alt		2.526.842	3.518.971
Passiver i alt		2.346.857	3.238.705
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-360.266	-280.266
Årets resultat	0	100.281	100.281
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>-259.985</u>	<u>-179.985</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	183.222	749.401
Pensioner	24.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	7.385	15.367
Andre personaleomkostninger	33.497	43.833
	248.104	856.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	2.626.479	1.969.397	0	0
	2.626.479	1.969.397	0	0

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres de kommende år gennem egen indtjening i henhold til de aflagte budgetter.

Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet fortsat at ville støtte selskabet med en bankkredit, på betingelse af at de aflagte budgetter opnås. Det er ledelsens forventning at de aflagte budgetter vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555927678795

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-09-01 06:48:44Z

NEM ID 

Anders Salomonsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Azets Audit Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:36074981-RID:98866845

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-09-01 07:58:53Z

NEM ID 

Jesper Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555927678795

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-09-03 09:11:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8EP8C-VU8O2-350XJ-N6UI5-NHP5D-8ZV01

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>